
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1729239351


Dobrý den,
co se týká bytu nám je asi jedno, ideální by bylo kdyby
byt měl balkón, sklep, ale není podmínkou. Metrově
jsem zadala jen údaje. Dále možnost nastěhování od
ledna 2024. Ale hlavní naší podmínkou je nemovitost,
kde může být domácí mazlíček. 
Děkuji
Vacková

Typ nabídky: Pronájem

Typ nemovitosti: Byt

Dispozice: 1+kk, 1+1, 2+kk, 2+1, 3+kk, 3+1

Plocha: 50 až 80m2

Typ budovy: Cihla

Typ vlastnictví: Osobní

Financování: Hotovost

Cena: 14 000 až 20 000Kč

Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Hledám k pronájmu byt, 55 až 80m2, ,
Vacková
Stodůlky

/?t=1729239351
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108

	Hledám k pronájmu byt, 55 až 80m2, , Vacková

